
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ
21 квітня 2019 року

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

14 квітня 2019 року 17 год.ОО.хв №7

Про доповнення до складу дільничних виборчих комісій за поданням 
голови окружної виборчої комісії

Розглянувши подання голови ОВК ТВО№15 Василькової А.М. та з метою 
належної організації роботи дільничних виборчих комісій для проведення 
повторного голосування 21 квітня 2019 року з чергових виборів Президента 
України 31 березня 2019 року,на основі частини 8,статті 85,абзацу 2,статті 
85,Закону України«Про вибори Президента України» окружна виборча комісія

постановляє:

1 .Ввести до складу ДВК таких членів:

- Ковалишену Антоніну Степанівну в ДВК № 051365

- Гурмач Наталію Іванівну в ДВК № 051365

- Котюжанську Емілію Валентинівну в ДВК № 051365

- Олійник Вікторію Станіславівну в ДВК № 051365

- Здоровань Світлану Олександрівну в ДВК № 051365

- Мельник Тетяну Леонідівну в ДВК № 051365

- Мельника Василя Миколайовича в ДВК № 0513 59

- Люльчак Юлію Володимирівну в ДВК № 051359

- Гуменюка Михайла Олеговича в ДВК № 051359

- Токайло Володимира Михайловича в ДВК № 051371

- Шевчук Надію Михайлівну ДВК № 051351



- Чубатюк Оксану Йосипівну ДВК № 051351

- Констинчук Ольгу Олександрівну ДВК № 051351

- Молнара Василя Івановича ДВК № 0513 51

2.Дану постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті центральної виборчої 
комісії та інформаційному стенді ОВК.


